REVISOR, FOI CONCLUÍDO QUE A PARTE AUTORA, APRESENTOU DIMINUIÇÃO DOS MOVIMENTOS DAS 

ESTRUTURAS CRÂNIOS FACIAIS NO VALOR DE R$ 1.350,00, OU SEJA, DE ACORDO COM A DOCUMENTÇÃO 

MÉDICA APRESENTADA PELA AUTORA 

Informa a Ré, que após a perícia em sede administrativa o autor recebeu o valor de R$ 1.350,00 (hum mil 

trezentos e cinquenta reais). 

EM QUE PESE O LAUDO PERICIAL TER APRESENTADO UM AGRAVAMENTO DE 15% NA ESTRUTURA CRANIO 

FACIAL, ESSE AGRAVAMENTO NÃO FOI COMPROVADO PELA AUTORA, A MESMA TAMBÉM NÃO COMPROVOU 

QUE ENCONTRAVA -SE EM TRATAMENTO. 

ORA V.EXA. NÃO É PLAUSÍVEL, QUE A AUTORA TENHA SIDO AVALIADA EM 25% DE AUSÊNCIA DOS